
 

 

	
	
 

COMUNE DI MISILMERI 
	

Area 3 “Sociale ed Informatica” 
	
	

Determinazione del responsabile del servizio 
 
 

         N. 122/A3	del registro 
                         

                                                            Data 23 giugno 2020                 
 
 
Oggetto:	Parziale	modifica	alla	propria	determinazione	n.	105/A3	recante:	Misure	di	
sostegno	 all’emergenza	 socio-assistenziale	 da	 COVID	 19	 ai	 sensi	 della	 deliberazione	
della	 Giunta	 Regionale	 n.	 124	 del	 28/3/2020	 e	 dell’art.	 9	 della	 L.R.	 9/2020.	
Approvazione	schema	di	avviso	pubblico	e	convenzione	per	la	formazione	di	un	elenco	
di	 operatori	 economici.	 CUP	 J21H18000140001	 CIP	
2014.IT.05.SFOP.014/2/9.1/7.1.1/0319.-	

	

	

Il giorno 23 giugno 2020, in Misilmeri e nell’Ufficio Municipale, il 

sottoscritto, dott. Domenico Tubiolo, Funzionario responsabile dell’Area 

sopra indicata, ha adottato il provvedimento ritrascritto nelle pagine che 

seguono e manda all’ufficio di segreteria per quanto di competenza. 

	
	
	
	
	
	

Registro	generale	n.																					
	
	
	
	



 

 

	
	
	

Il Responsabile dell'Area 3 

Vista	 la	 propria	 determinazione	n.	 105/A3	del	 2020	 recante	 ‘Misure	di	 sostegno	
all’emergenza	 socio-assistenziale	 da	 COVID	 19	 ai	 sensi	 della	 deliberazione	 della	
Giunta	 Regionale	 n.	 124	 del	 28/3/2020	 e	 dell’art.	 9	 della	 L.R.	 9/2020.	
Approvazione	 schema	 di	 avviso	 pubblico	 e	 convenzione	 per	 la	 formazione	 di	 un	
elenco	 di	 operatori	 economici.	 CUP	 J21H18000140001	 CIP	
2014.IT.05.SFOP.014/2/9.1/7.1.1/0319’	
	
Considerato	che	per	mero	errore	materiale	è	stato	nell’oggetto	trascritto	un	codice	
CUP	non	corrispondente	a	quello	acquisito	per	il	progetto	di	cui	ai	fondi	trasferiti	
con	deliberazione	della	Giunta	Regionale	n.	124	del	28/3/2020;	
	
Ritenuto,	 per	 quanto	 sopra,	 dover	 modificare	 l’oggetto	 della	 propria	
determinazione	 n.	 105/A3/2020	 nel	 modo	 seguente:	 Misure	 di	 sostegno	
all’emergenza	 socio-assistenziale	 da	 COVID	 19	 ai	 sensi	 della	 deliberazione	 della	
Giunta	Regionale	n.	124	del	28/3/2020	e	dell’art.	9	della	L.R.	9/2020.	Approvazione	
schema	di	avviso	pubblico	e	convenzione	per	la	formazione	di	un	elenco	di	operatori	
economici.	CUP	J29D20000010002	CIP	2014.IT.05.SFOP.014/2/9.1/7.1.1/0319	

	
DETERMINA	

	
Per	 i	 motivi	 espressi	 in	 premessa	 e	 che	 di	 seguito	 si	 intendono	 integralmente	
riportati,	 modificare	 l’oggetto	 della	 propria	 determinazione	 n.	 105/A3/2020	 nel	
modo	seguente:	Misure	di	sostegno	all’emergenza	socio-assistenziale	da	COVID	19	ai	
sensi	 della	 deliberazione	 della	 Giunta	 Regionale	 n.	 124	 del	 28/3/2020	 e	 dell’art.	 9	
della	 L.R.	 9/2020.	 Approvazione	 schema	 di	 avviso	 pubblico	 e	 convenzione	 per	 la	
formazione	 di	 un	 elenco	 di	 operatori	 economici.	 CUP	 J29D20000010002	 CIP	
2014.IT.05.SFOP.014/2/9.1/7.1.1/0319.-	
	
 Il Funzionario 

Dott. Domenico Tubiolo 
La firma in formato digitale è apposta sul documento 

DPCM 22/2/2013 
 

 

	
	
	
	
	 	



 

 

	
	
	
PARERE	DI	REGOLARITA’	TECNICA	

Sulla	presente	determinazione,	si	esprime,	ai	sensi	degli	artt.	53	della	L.	
142/90,	come	recepita	dall’art.	1	della	L.r.	48/91,	147	bis,	comma	1,	del	D.Lgs.	
267/00	parere	FAVOREVOLE	di	regolarità	tecnica,	attestante	la	regolarità	e	la	
correttezza	dell’azione	amministrativa.	

Si	verifica,	altresì,	ai	sensi	dell’art.9	del	D.L.	78/2009,	convertito	in	legge	
102/2009,	il	preventivo	accertamento	della	compatibilità	del	programma	dei	
pagamenti	conseguente	al	presente	atto	con	le	regole	di	finanza	pubblica	e	la	
programmazione	dei	flussi	di	cassa.-	

	
Misilmeri,																							

	 	
 Il Responsabile dell’Area 3 

Dott. Domenico Tubiolo 
La firma in formato digitale è apposta sul documento 

DPCM 22/2/2013 
	

	
	
	
	
	



 

 

	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
	

	
Affissa	all’albo	pretorio	il		
nonché	nella	sezione	“Pubblicazione	L.r.	11/2015”	
Defissa	il		

IL	MESSO	COMUNALE	
	

	
Il	Segretario	Generale	del	Comune,	
	

CERTIFICA	
	

su	conforme	relazione	del	messo	incaricato	per	la	pubblicazione	degli	atti,	che	la	presente	
determinazione	é	stata	pubblicata	all’Albo	Pretorio	del	Comune	per	quindici	giorni	consecutivi	a	
partire	dal	giorno																																								,	senza	opposizioni	o	reclami,	nonché	nella	sezione	
“Pubblicazione	L.r.	11/2015”.-	

	
Misilmeri,	lì		

IL	VICE	SEGRETARIO	GENERALE	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


		2020-06-23T06:12:50+0000
	TUBIOLO DOMENICO




